لغایت پایان سال 1389 مشمول نرخ مالیاتی قبل از واگذاری می باشد. لازم به ذکر است درآمد حقوق کلیه کارکنان
شرکتهای موصوف در طول سالهای 1390، 1391و 1392 در اجرای قسمت اخیر ماده 85 قانون مالیاتهای مستقیم، پس از
کسر معافیت مالیاتی موضوع ماده 84 قانون مالیاتهای مستقیم و سایر معافیتهای مقرر در قانون مذکور، تا چهل و دو
میلیون ریال (42،000،000 ریال ) به نرخ ده درصد(10%) و نسبت به مازاد آن به نرخ های مقرر در ماده 131 قانون مزبور
مشمول مالیات خواهد بود. همچنین برای سال 1393 نیز با توجه به حکم بند (الف) تبصره 9 قانون بودجه سال 1393 کل
کشور مشمول حکم مذکور می باشند. ضمنا با توجه به مراتب فوق، مفاد بخشنامه شماره 10545/200 مورخ